Tu etiam, spiritus sancte, quia salvatio es, definitus es;
 Et quia definito quod infinitum est retines,
 Et infiniti et definiti pater es,
 130 O beata trinitas.

Si ergo ter pater unitas,
 Omnis autem a te, o deus, paternitas.
 Unum et deus et omnis paternitas,
 O beata trinitas.

135 Tu λόγον deus creasti, hinc deus factus pater;
 Et quia a te creatus est λόγος et ipse, quia in illo es, fac-
 tus est λόγος deus;
 Hæc duo unum sancto iunxisti spiritu; simplex ergo
 et unum es factus in tribus, spiritus, λόγος, deus;
 140 O beata trinitas.

Primum ὄν,
 "Ον secundum,
 "Ον tertium,
 Unum ὄν et simplex tria,
 145 O beata trinitas.

"Ον omne substantia est,
 "Ον formata substantia est,
 Formata substantia, aut sibi tantum, aut alteris, aut
 sibi et alteri nota est,
 150 O beata trinitas.

Substantia deus es,
 Forma filius,
 Notio spiritus,
 O beata trinitas.

155 "Ον primum,
 "Ον verum deus es,
 Ergo omnis et tota substantia deus es,
 O beata trinitas.

- Σὺ προσέτι, Πνεῦμα Ἅγιον, ἐπειδὴ ἡ σωτηρία εἶσαι, περατὸν εἶσαι·
 Καὶ ἐπειδὴ διὰ τοῦ πεπερασμένου τὸ ἄπειρον κατέχεις,
 καὶ τοῦ ἀπείρου καὶ τοῦ πεπερασμένου Πατὴρ εἶσαι,
 130 Ὡ μακαρία Τριάς.
- Ἐὰν λοιπὸν, ὁ Πατὴρ εἶναι τρισσὴ ἐνότης,
 Πᾶσα δὲ πατρότης ἐκ σοῦ, Θεέ,
 Ἐν (εἶναι) καὶ ὁ Θεὸς καὶ πᾶσα πατρότης,
 Ὡ μακαρία Τριάς.
- 135 Σὺ τὸν Λόγον, Θεέ, ἐγέννησας, ὅθεν ὁ Θεὸς ἐγένετο Πατὴρ.
 Καὶ ἐπειδὴ ὑπὸ σοῦ ἐγεννήθη ὁ Λόγος, καὶ αὐτός, ἐπειδὴ ἐντὸς ἐκείνου εἶσαι,
 ἐγένετο ὁ Λόγος Θεός.
 Ταῦτα τὰ δύο εἰς ἓν διὰ τοῦ Ἁγίου Πνεύματος ἡνωσες·
 ἀπλοῦς λοιπὸν καὶ ἓν (ὦν) ἐγένου ἐν τρισὶ (= τρισυπόστατος), Πνεῦμα, Λόγος,
 Θεός·
- 140 Ὡ μακαρία Τριάς.
- Πρῶτον ὄν,
 Ὄν δεύτερον,
 Ὄν τρίτον,
 Ἐν ὄν καὶ ἀπλοῦν, τρία.
- 145 Ὡ μακαρία Τριάς.
- Πᾶν ὄν οὐσία εἶναι,
 Ὄν εἶναι οὐσία διαμεμορφωμένη,
 Διαμεμορφωμένη οὐσία ἢ ὑφ' ἑαυτῆς μόνον, ἢ ὑπὸ ἄλλων ἢ
 ὑφ' ἑαυτῆς καὶ ἄλλου γινώσκεται.
- 150 Ὡ μακαρία Τριάς.
- Οὐσία, Θεέ, εἶσαι,
 Μορφή, Υἱέ,
 Νόησις, Πνεῦμα,
 Ὡ μακαρία Τριάς.
- 155 Ὄν πρῶτον,
 Ὄν ἀληθινόν, Θεέ, εἶσαι,
 Λοιπὸν πᾶσα καὶ ὅλη ἡ οὐσία, Θεέ, εἶσαι,
 Ὡ μακαρία Τριάς.

Ἄν secundum, omnis forma Christus est;
 160 Universalis autem substantia, cum universalis est, forma
 est;
 Substantia igitur cum forma est, et deus Christus est;
 O beata trinitas.

Ἄν tertium, sanctus est spiritus; sanctus spiritus totius
 165 existentiae demonstratio est;
 Demonstratio autem numquam nisi nota demonstrat;
 nosse autem in divinis, hoc est quod habere est; cogno-
 scentia enim ipsa eademque substantia est;
 Habet ergo deum, habet Christum, quem demonstrat
 170 sanctus spiritus;
 O beata trinitas.